
HOBBYTEC.cz
V y b a v e n í  pro váš dům a z a h r a d u

Objednávka č. : 1447/2017

Objednatel: EKO servis Zábřeh s.r.o.
Fakturační adresa: Dvorská 19, 789 01 Zábřeh 
IČ, DIČ: 25896903, CZ 25896903 
E-mail: pumprla@ekozabreh.cz 
Telefon: 605551535 
Místo dodání: Zábřeh

Zpracoval: Miroslav Zelený, email: zeleny@hobbytec.cz , tel.: 840 810 810

PortlandstralJe 15 
48480 Spelle 
www.rekers-beton.de 
www.hotove-operneprvky.cz

OPĚRNĚ ZDI
ÚSPORNÉ, EFEKTIVNÍ A RYCHLÉ ŘEŠENÍ VE 
SROVNÁNÍ SE ZDĚNOU VARIANTOU

Betonové úhlové zdi

č. Počet ks Zatížení
Hmotnost

(kg)
Hmotnost

celkem

popis rozméry

(cm)

Béžná cena 

ks/(K č)

Akční cena 

ks/(K č)
1 1 až 4 240 0 betonové prvky 5 5 /9 9 / 12-12 1 416 Kč 1 317 Kč
2 1 až 4 345 0 betonové prvky 8 0 /9 9 /  12- 12 1 813 Kč 1 686 Kč
3 1 až 4 475 0 betonové prvky 105/,99/ 12- 12 2 423 Kč 2 254 Kč
4 1 až 4 570 0 betonové prvky 1 3 0 /9 9 / 12- 12 2 804 Kč 2 608 Kč
5 38 1 až 4 710 26980 betonové prvky 1 5 5 /9 9 / 12 - 12 3 681 Kč 3 423 Kč
6 1 až 4 930 0 betonové prvky 1 8 0 /9 9 / 12-15 4 112 Kč 3 824 Kč
7 1 až 4 1060 0 betonové prvky 2 0 5 /9 9 / 12-15 5154 Kč 4 793 Kč
8 1 až 4 1185 0 betonové prvky 2 3 0 /9 9 / 12-15 5 805 Kč 5 398 Kč
9 1 až 4 1870 0 betonové prvky 2 5 5 /9 9 / 12-25 14 837 Kč 13 798 Kč
10 1 až 4 2000 0 betonové prvky 2 8 0 /9 9 / 12-25 15 927 Kč 14 812 Kč
11 1 až 4 2125 0 betonové prvky 3 0 5 /9 9 / 12-25 18 223 Kč 16 947 Kč
12 1 až 4 2235 0 betonové prvky 3 3 0 /9 9 / 12-25 20 500 Kč 19 065 Kč
13 1 až 4 2365 0 betonové prvky 3 5 5 /9 9 / 12-25 22 765 Kč 21 171 Kč

počet ks 38 váha celkem 26980 cena celkem

fálM htys: /e>o % .

Cena celkem

Doprava z výrobního závodu na místo dodáni

Cena celkem včetně dopravy £  

SLEVA ZA PLATBU 100% PŘEDEM 7%

0 Kč 
0 Kč 
0 Kč 
0 Kč 

139 863 Kč 
0 Kč 
0 Kč 
0 Kč 
0 Kč 
0 Kč 
0 Kč 
0 Kč 
0 Kč

139863 Kč

IKč|

172 863 Kčl

Cena celkem bez DPH [

DPH 15% DPH 21%
24114 Kč 33 760 Kč

Cena s DPH Cena s DPH
184 877 Kč 194 523 Kč

01 Celkový součet slev v Kč |^^2J_00_K č|

^ .... ,  w .0:
Dodací termín: dodání opěrných prvků do 14 dnů od obdrž^íízálohy. ' !|! r
Platební podmínky: rabatová akční sleva 7% za předpokladu platby 100% zálohy při objednávce.
Ostatní případy: záloha 50% při podpisu objednávky a doplatek 50% v hotovosti před složením výrobků u objednatele.

<
Dodání je přímo z výrobních závodů v německém Ochenbrucku nebo slovenského závodu v Nitře. Záleží na přesném místě dodání 
Vykládka zboží není zahrnuta v ceně. Vykládku zajišťuje objednatel prostřednictvím stroje typu JCB nebo jeřábu.
Výrobky jsou přepracovány na paletách. Palet jsou nevratné a jsou zahrnuty v ceně výrobku. Termín dodání se začíná počítat přijetím zálohové platby 
dodavatelem. Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn z titulu odpovědnosti za škodu způsobenou montáží a to u pojišťovny ČSOB pojišťovna a.s. na 
celkovou částku ve výši 10.000.000,- Kč.
Podpisem objednávky objednatel potvrzuje, že byl seznámen se všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele.
Platnost nabídky 30 dní. Více na stránky výrobce www.hotove-opernezdi.cz

Hobbytec CZ s.ro | Vybaveni pro Vás dúm a zahradu |
U Remízku 187 251 62 Tehovec- Praha východ
Tel.: 340 810 810. www.hobbytec.cz . email: info@hobbytec.cz

| Informační linka ČR 840 310 810 | Slovensko +421 303 989 729 |

IČO: 29217253. DIČ: CZ29217253 
Z3psána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C. vložka 166857 

ÍC) Hobbytec vydáni 001 A13052016 
1/6

I

mailto:pumprla@ekozabreh.cz
mailto:zeleny@hobbytec.cz
http://www.rekers-beton.de
http://www.hotove-operneprvky.cz
http://www.hotove-opernezdi.cz
http://www.hobbytec.cz
mailto:info@hobbytec.cz

